OFÍCIO N.º 271/2024/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 05 de dezembro de 2024.

Ao llustríssimo Senhor

JOSÉ EUSTÁQUIO DE FREITAS
DIRETOR-PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE EDIFICAÇÕES E DE
RODOVIAS DO ESPÍRITO SANTO (DER-ES)

Assunto: Envio de Indicação

HWustríssimo Senhor Diretor,

Cumprimento a Vossa Senhoria, e sirvo-me do presente para encaminhar a

propositura da INDICAÇÃO N.º 080/2024, que após aprovada pelos Vereadores em

Sessão Plenária Ordinária da Câmara Municipal de Alfredo Chaves, em 04 de

dezembro de 2024, indica/solicita ao Diretor-Presidente do Departamento de

Edificações e de Rodovias do Espírito Santo — DER-ES a necessidade de

instalação de Placas de Sinalização na Rodovia Pedro Berto Fiorin ES-146, no
trecho denominado Cafundó, no Município de Alfredo Chaves — ES, conforme

justificativa, localização e cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos nossos

protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.